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des Bebauungsplanes

AW

LEGENDE
Biotoptypen

4110

4223

4250

4711

4711-1

4711-2

4711-3

4713

6120-100

6224-100

6312

8331

8339

91583

9214

9216

Ackerland

mesophiles Griinland, frisch bis maRig feucht
Intensivgriinland / Einsaat

grasreicher, ruderaler Saum frischer Standorte

grasreicher, ruderaler Saum frischer Standorte mit Gehdlzaufwuchs
unter 10 % Deckung

grasreicher, ruderaler Saum frischer Standorte mit Gehdlzaufwuchs
10 bis 40 % Deckung

grasreicher, ruderaler Saum frischer Standorte mit Gehdlzaufwuchs
41 bis 70 % Deckung

geschlossene, hochwiichsige Ruderalflur und Saum frischer und
nahrstoffreicher Standorte

Feldhecke, Uberwiegend Baume: Laubholz

sonstiges Gebiisch frischer Standorte: Laubholz
Baumreihe, Laubholz-Reinbestand

Kraftwerk

sonstige Flache der Energiewirtschaft
Agrargenossenschaft (Gebaude/teilversiegelte Flache)

Wirtschaftsweg, unversiegelt - Schotterweg ohne Deckschicht

Wirtschaftsweg, versiegelt - Beton

Nachrichtliche Ubernahme

gesetzlich geschitztes Biotop gem. § 30 BNatSchG / § 18 ThirNatG
(Abgrenzung gem. Daten des Landratsamtes Saale-Orla-Kreis UNB 11/2017)

Grenze des raumlichen Geltungsbereiches des Bebauungsplanes Nr. 16 Sondergebiet

"Biogasanlage Rothenacker" gem. § 9 Abs. 7 BauGB

Flurstlicksgrenze mit Flurstiicksnummer

vorhandene Gebaude / technische Anlagen gem. ALK / Vermessung

vorhandene Container gem. Vermessung / Luftbild

bestehende, betriebsinternere Wege

Hohenpunkte gem. Vermessung (Angabe in Metern Gber NHN)

Topographie gem. Vermessung

Stadt Tanna
SAALE-ORLA-KREIS

Bebauungsplan Nr. 16

Sondergebiet

"Biogasanlage Rothenacker”

Anlage 1: Biotoptypenkarte

M1:1.000
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